
541صفحـة 2018 فيفري 23––الرائد الرسمي للجمهورية التونسية  16عــدد 

16مؤرخ في  2018لسنة  193بمقتضى أمر حكومي عدد  .2018فيفري  .2018بمأمورية بديوان وزير الصحة ابتداء من أول جانفي  مكلفا السيدة نجوى خواجة حرم بالناصرة  تسميأنهيت
19مؤرخ في  2018لسنة  194بمقتضى أمر حكومي عدد  .2018 جانفي 16من  بصفة مكلف بمأمورية بديوان وزير الصحة ابتداء ،للمستشفيات حرم دلاجي، طبيب أول أنهيت تسمية السيدة رافلة تاج.2018فيفري 

19مؤرخ في  2018لسنة  195بمقتضى أمر حكومي عدد    .بمأمورية لدى ديوان وزير الشؤون الاجتماعيةسمي السيد عبد الرؤوف الجمل، متفقد رئيس للشغل، مكلفا .2018فيفري 
19مؤرخ في  2018لسنة  196بمقتضى أمر حكومي عدد  .2018فيفري    .بمأمورية لدى ديوان وزير الشؤون الاجتماعيةي السيد فؤاد بن عبد الله، متفقد عام للشغل، مكلفا سم

 فيفري19قرار من وزير الشؤون الاجتماعية مؤرخ في 
 ديسمبر14 المؤرخ في 1960 لسنة 33وعلى القانون عدد   بعد الاطلاع على الدستور،  إن وزير الشؤون الاجتماعية، .مرمن يهمه الأفي احتساب جرايات الشيخوخة والعجز والباقين بعد وفاة  يتعلق بضبط السلم التقييمي لتحيين الأجور المعتمدة2018
  لفلاحي،من يهمه الأمر وذلك في الميدان غير ابعد وفاة من يهمه الأمر ونظام منح الشيخوخة والبقاء بعد وفاة  القاضي بتأسيس نظام جرايات العجز والشيخوخة والبقاء1960

 أفريل27 المؤرخ في 1974 لسنة 499وعلى الأمر عدد 
 لسنة2148النصوص التي نقحته أو تممته وخاصة الأمر عدد وفاة المنتفع بجراية في الميدان غير الفلاحي وعلى جميع  المتعلق بنظام جرايات الشيخوخة والعجز والباقين بعد 1974
. منه18فصل ، وبالخصوص ال2007 أوت 21المؤرخ في 2007  المؤرخ في1974 لسنة 499إطار الأمر المشار إليه أعلاه عدد جرايات الشيخوخة والعجز والباقين على قيد الحياة الممنوحة في الفصل الأول ـ يقع تحيين الأجور المعتمدة في احتساب   :قرر ما يأتي 

  : حسب الجدول التالي 1974أفريل 27
 الضوارب السنوات
196116,42349
196216,09502
196315,67188
196415,04336
196514,10606
196613,58229
196713,18825
196812,85544
196912,36176
197012,23026
197111,53765
197211,29917
197310,81367
197410,39059
19759,48817
19769,00798
19778,44048
19787,99157
19797,37160
19806,76827
19816,19258
19825,42852
19834,95624
19844,56376
19854,24699

Téléchargé à partir de JurisiteTunisie.com www.jurisitetunisie.com 2018



  16عـــدد   2018 فيفري 23 ––الرائد الرسمي للجمهورية التونسية   542صفحــة 

  الضوارب  السنوات
1986  3,99697  
1987  3,69386  
1988  3,44662  
1989  3,19964  
1990  3,00196  
1991  2,78605  
1992  2,63896  
1993  2,53267  
1994  2,42431  
1995  2,28169  
1996  2,20017  
1997  2,12167  
1998  2,05740  
1999  2,00311  
2000  1,94666  
2001  1,90948  
2002  1,85700  
2003  1,80775  
2004  1,74458  
2005  1,70976  
2006  1,64173  
2007  1,58717  
2008  1,51283  
2009  1,46125  
2010  1,39955  
2011  1,35168  
2012  1,28049  
2013  1,20678  
2014  1,14404  
2015  1,09247  
2016  1,05321  
2017  1,00000  

 يوسف الشاهد  رئيس الحكومة   اطلع عليه     .2018 فيفري 19تونس في   .التونسية ـ ينشر هذا القرار بالرائد الرسمي للجمهورية 3الفصل   .2018جانفي  بالنسبة للجرايات التي يفتتح الحق فيها ابتداء من أول هذا القرار المنصوص عليها بالفصل الأول من  ـ تنطبق الأحكام2الفصل 

محمد الطرابلسي                   وزير الشؤون الاجتماعية

    
 جانفي 1بديوان وزير التكوين المهني والتشغيل ابتداء من أنهيت تسمية السيد منير الرمضاني بصفة مكلف بمأمورية   .2018فيفري  19مؤرخ في  2018لسنة  200بمقتضى أمر حكومي عدد     .2017 ديسمبر 21وزير التكوين المهني والتشغيل ابتداء من هاجر بن عجرودي مكلفة بمأمورية بديوان سميت السيدة   .2018فيفري  19مؤرخ في  2018لسنة  199بمقتضى أمر حكومي عدد     .بديوان وزير التكوين المهني والتشغيلسمي السيد جوهر العبيدي، مهندس رئيس، مكلفا بمأمورية   .2018فيفري  19مؤرخ في  2018لسنة  198بمقتضى أمر حكومي عدد     .2018جانفي  17ي والتشغيل ابتداء من رئيسا لديوان وزير التكوين المهن نزار خرباش، مراقب عام للمصالح العمومية، سمي السيد  .2018فيفري  19مؤرخ في  2018لسنة  197بمقتضى أمر حكومي عدد    

2018.  

Téléchargé à partir de JurisiteTunisie.com www.jurisitetunisie.com 2018




